
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Дарио Митевски 026154 27-09-2001 
2* Љубиша Димитриевски 027085 25-02-2002 
3 Виктор Исајловски 026160 28-09-2001 
4 Суад Карталовиќ *двојна Борец 026155 13-02-2001 
5     
6 Иван Волкановски 026157 07-07-1999 
7 Борјан Стојановски 024180 21-12-2000 
8 Марко Величковски 026027 21-05-2002 
9 Анреј Андоновски 026026 02-04-2002 
10 Славко Трајковски 026029 24-09-2002 
11 Стефан Митрев *двојна Борец 024183 23-03-2000 
12     
13 Никола Кацарски *двојна Феникс 026159 07-11-2001 
14* Ранко Мамузиќ 026808 30-01-1998 
15* Максим Митевски *двојна Црн Дрим 026950 18-02-2000 
16     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1     
2     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Горан Крстевски   ТРЕНЕР 
2 Синиша Аврамовски Тео Митевски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Душан Манојловиќ Огнен Стојановски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Корнелија 

Ѓорѓиеска 
  ЛЕКАР 

6 Дарко Савов   ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
*на клупа најмногу 6 службени лица 

 
ДАТУМ: 27/02/2020 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


